La2.109) đã được Ban Giám Hiệu phê duyệt đồng ý chủ trương. Tuy nhiên, 

mẫu khóa từ (Hafele EL7700) Khoa đề xuất mua đã không còn hàng.   

Nay Khoa Điện – Điện tử kính trình Ban Giám Hiệu cho phép mua 03 

khóa cửa vân tay (mẫu khác) với số tiền là 17.000.000đ (Bằng chữ: Mười bảy 

triệu), chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Kinh phí được sử dụng từ mục KH1531 của Khoa Điện – Điện tử năm 

2025. 

Trân trọng cảm ơn./. 

Nơi nhận:  
- Như trên;  

- Lưu: VT, K.Đ-ĐT. 

Đính kèm: 

- TT số 36/TTr-ĐĐT ngày 03/12/2024.